Rua 04, S/N, Prefeito Araci Santos - Paramoti – Ceará

CEP: 62 736 – 000 Fone/Fax 85 3320 – 1289
CNPJ: 07. 711. 963 / 0001-42 CGC: 06. 920. 204-4

AVISO DE LICITAÇÃO - ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE

PARAMOTI. A presidente da CPL de Paramoti torna público para conhecimento dos

interessados, que no dia 24 de Julho de 2020, às 09:30h, na sede da Prefeitura, loc.

na Rua 04, s/n, Prefeito Araci Santos, estará realizando licitação na modalidade

TOMADA DE PREÇOS sob o nº 2020070701-TP, objeto: Execução de serviços de

pavimentação com tratamento superficial duplo em ruas do município de Paramoti.

Edital disponível na sala da Comissão, site do TCE

(http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/) e site do município:

www.paramoti.ce.gov.br. Maiores informações pelo Fone: (85)3320.1289 no horário

de 07:00 às 13:00horas. Paramoti-CE, 08 de Julho de 2020. Kélvia Maria Pinto

Santiago - Presidente da CPL.

http://www.paramoti.ce.gov.br/